TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 001/2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE AUXILIAR TÉCNICO DA

FISCALIZAÇÃO – TI E AGENTE DA FISCALIZAÇÃO – TI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, pelo seu Vice-Presidente, Conselheiro

Antonio Roque Citadini, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no exercício

de suas atribuições regimentais, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos contra o

Resultado Preliminar da Prova Objetiva, nos termos do subitem 13.9 do Edital 001/2023.

Cargo  Inscrição  Nome Resposta
Agente da Fiscalização - TI 619000127 Fabio Lessa Pereira INDEFERIDO
Agente da Fiscalização - TI 619000762 Alexei Dimitri Diniz Campos INDEFERIDO
Agente da Fiscalização - TI 619003669 Marcio Henrique Barbosa Coutinho INDEFERIDO
Auxiliar Técnico da Fiscalização - TI 619001005 Paulo Braga Domingues INDEFERIDO

Conselheiro Antonio Roque Citadini
 Presidente da Comissão do Concurso